[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ESPÍRITO SANTO
Campus Vila Velha
Avenida Ministro Salgado Filho, 1000, Bairro Soteco, Vila Velha, Espírito Santo, CEP 29.106-010

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ESPÍRITO SANTO
Campus Vila Velha

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ESPÍRITO SANTO
Campus Vila Velha
Avenida Ministro Salgado Filho, 1000, Bairro Soteco, Vila Velha, Espírito Santo, CEP 29.106-010

ANEXO III
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
EDITAL 85/2023 – PROCESSO SELETIVO DOUTORADO 2024 – UnAC
TURMA Programa Universidade Aberta Capixaba – UnAC – Sistema UniversidadES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA
Eu, _______________________________________________________ (nome completo do terceiro declarante sem abreviações), de nacionalidade __________________________, RG ________________, órgão emissor _______, CPF __________________, telefone _________________, e-mail ____________________, DECLARO, para os devidos fins, que _______________________________________________________ (nome completo do candidato. sem abreviações), de nacionalidade __________________________, RG ________________, órgão emissor _______, CPF __________________, tem residência e domicilio à __________________________________________________________, nº ________________, no bairro ___________________________, no município de _____________________/ES.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais e sob as penas da lei.

___________________, _____ de __________________ de 2023.

_________________________________________

(Declarante - terceiro)

1

0

1